

**CALH ApS**  
Egebjergvej 7  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 32298427

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Aksel Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CALH ApS  
Egebjerghuse 7  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32298427  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Henrik Aksel Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anparter samt investering og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 796 t.kr. mod et underskud på 840 t.kr. i 2015/16.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.860)	(14)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.860)</b>	<b>(14)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.135)	(366)
Andre finansielle indtægter		952.496	457
Andre finansielle omkostninger		(694)	(785)
<b>Resultat før skat</b>		<b>926.807</b>	<b>(708)</b>
Skat af årets resultat	1	(131.287)	(132)
<b>Årets resultat</b>		<b>795.520</b>	<b>(840)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	850
Overført resultat		195.520	(1.690)
		<b>795.520</b>	<b>(840)</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.145.915	1.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.142.838	930
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.288.753</b>	<b>2.086</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.288.753</b>	<b>2.086</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	600
Tilgodehavende selskabsskat		99.010	93
<b>Tilgodehavender</b>		<b>699.010</b>	<b>693</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.431.587	10.774
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.431.587</b>	<b>10.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.491</b>	<b>321</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.192.088</b>	<b>11.788</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.480.841</b>	<b>13.874</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud eller underskud	12.767.228	12.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	850
<b>Egenkapital</b>	<b>13.447.228</b>	<b>13.502</b>
Skyldig selskabsskat	21.113	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.113</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Skyldig selskabsskat	0	359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.500</b>	<b>372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>33.613</b>	<b>372</b>
<b>Passiver</b>	<b>13.480.841</b>	<b>13.874</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	12.571.708	0	12.651.708
Årets resultat	0	195.520	600.000	795.520
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>12.767.228</b>	<b>600.000</b>	<b>13.447.228</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	131.296	0
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	132
	<b>131.287</b>	<b>132</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.016.130	929.733
Tilgange	0	213.105
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.016.130</b>	<b>1.142.838</b>
Nedskrivninger primo	(860.080)	0
Andel af årets resultat	(10.135)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(870.215)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.145.915</b>	<b>1.142.838</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bristol Cykler ApS	Gladsaxe	ApS	50,0
